UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 226 /PGDĐT
V/v đặt mua và đọc Báo Giáo

 dục và thời đại.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Kỳ Anh, ngày 15 tháng 5 năm 2017

Kính gửi:

         - Hiệu trưởng các trường: Mầm non, Tiểu học, THCS trong toàn thị xã;

        - Hiệu trưởng trường TH&THCS Kỳ Hoa, Kỳ Nam.

Thực hiên Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày 04/11/2013 của Ban Chấp hành

Trung ương về đổi mới căn bản, toàn diện Giáo dục và Đào tạo, đáp ứng yêu cầu

công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã chội

chủ nghĩa và hội nhập quốc tế. Trong những năm qua, Bộ Giáo dục và Đào tạo đã

ban hành nhiều văn bản, chủ trương lớn nhằm thực hiện thắng lợi các mục tiêu,

nhiệm vụ chủ yếu mà Nghị quyết đã đề ra, Trong đó Báo Giáo dục và Thời đại là

kênh truyền thông chính thống của ngành đã kịp thời đăng tải nhiều chủ trương,

văn bản chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo đến bạn đọc trong cả nước nói chung

và cán bộ, giáo viên, học sinh trong toàn ngành nói riêng.

Thực hiện công văn số 1806/SGDĐT-CTTT ngày 05/12/2017 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc đặt mua Báo Giáo dục và Thời đại

Nhằm đẩy mạnh công tác truyền thông về giáo dục và đào tạo theo Chỉ thị số

2699/CT-BGDĐT ngày 08/8/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Trưởng

phòng yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS

thực hiện việc đặt mua và đọc Báo Giáo dục và Thời đại, phấn đấu ít nhất mỗi

trường học trong toàn ngành có 01 số Báo để cán bộ, giáo viên và học sinh thường

xuyên cập nhật, nắm bắt thông tin.

Nhận được Công văn, yêu cầu Hiệu trưởng các trường học triển khai thực

hiện nghiêm túc./.

  Nơi nhận:
    - Như kính gửi;
    - Lãnh đạo Phòng;

    - Lưu: VT;

        Gửi Văn bản điện tử.

TRƯỞNG PHÒNG

                           (Đã ký)

Nguyễn Hữu Sum

		2017-12-14T19:10:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!